

दूरभाष Phone : 27201181 (EPABX)
फैक्स Fax : 040-27200286
ई-मेल e-mail : iism.soi@gov.in
वेब साइट Website : www.iism.nic.in



भारतीय सर्वेक्षण एवं मानचित्रण संस्थान
उप्पल, हैदराबाद, तेलंगाना - 500 039
INDIAN INSTITUTE OF SURVEYING & MAPPING
UPPAL, HYDERABAD, TELANGANA - 500 039

नेमी आदेश सं० सी- /37-G-9/IISM दिनांक सितंबर, 2020
ROUTINE ORDER NO. C-10 /37-G-9/IISM DATED 15-9-2020

I. पदोन्नति / PROMOTION:

श्री बि श्रीनिवासा राव, प्रवर श्रेणी लिपिक को दिनांक 29.07.2020 से कार्यालय सहायक के पद पर वेतन मट्रिक्स के लेवल 6 में नियमित आधार पर पदोन्नत किया जाता है।

Shri B.Srinivasa Rao, UDC has been promoted to the post of Assistant on regular basis w.e.f. 29.07.2020 in Level 6 of Pay Matrix.

उनके कास्ट स्टेटस के पुनः सत्यापन के पश्चात यदि श्री बि. श्रीनिवास, अनसूचित जाती से संबन्धित नहीं पाये गए तो नियमानुसार इस पर कार्रवाई किया जायेगा।

The caste status in respect of Shri B.Srinivasa Rao shall be re-verified and in case it is found that he does not belong to the reserved category, further action as per procedure will be taken.

उपरोक्त कर्मचारी को नए वेतनमान में वेतन निर्धारित करने के लिए एफ0आर0 22(1)(क)(1) के तहत विकल्प देना होगा। वेतन का नियतन कार्यालय अध्यक्ष द्वारा किया जाएगा।

The above individual is required to exercise an option under FR 22 (I) (a) (1) for fixation of pay on promotion. The fixation of pay will be done by Head of Office.

(Authority : S.G's letter No.C-2398/1354(Assistant/H.C) dt.27.07.2020)

II. ग्रुप 'सी' का स्थायी स्थापना में स्थानांतरण / TRANSFER OF GROUP "C" TO PERMANENT ESTABLISHMENT

इस कार्यालय के निम्नलिखित ग्रुप 'सी' जिन्हें सक्षम प्राधिकारी द्वारा फिट घोषित किया गया है, इसके द्वारा स्थायी ग्रुप 'सी' स्थापना में उनके नाम के समक्ष उल्लेखित तारीख से स्थायी स्थापना में स्थानांतरित किया गया है।

The undermentioned Group "C" personnel of this Institute, who have been declared fit by the competent authority is hereby transferred to the permanent Group "C" Establishment with effect from the dates shown against their name :

Sl.No.	Name S/Shri	Designation	Whether SC/ST	Date of transfer to Permanent Estt.
01.	M. Naresh Kumar S/o M. Krishna	MTD-Cum Mechanic	--	01.01.2020
02.	S. Venkata Ramana s/o S. Krishna	MTD-Cum Mechanic	SC	01.01.2020

Sl.No.	Name S/Shri	Designation	Whether SC/ST	Date of transfer to Permanent Estt.
03.	Yedduala Thomas, S/o Nemilaiah	Fire Engine Driver	--	01.01.2020
04.	Mohd. Moinuddin S/O Late Mohd. Burhanuddin	Pharmacist	--	01.01.2020

(प्राधिकार : अपर महासर्वेक्षक का दिनांक 28.07.2020 का पत्र सं० सी-141-S/14-G-1(DPC)/IISM)

III. आस्थायी सेवा में निरंतर रखने संबंधी/ CONTINUATION OF TEMPORARY POSTS

विज्ञान एवं प्रौद्योगिक मंत्रालय के पत्र सं. 23-28/69-सर्वे दिनांक 10.05.1973 में (महासर्वेक्षक का पत्र सं.आर-18247/1442 दिनांक 21.05.1973 द्वारा पृष्ठांकित) निहित प्रदान शक्तियों को अनुसरण करते हुये आइ.आइ.एस.एम के निम्नलिखित आस्थायी पदों को एक वर्ष अवधि के लिए अथवा अगले आदेश तक जो भी पहले हो दिनांक 01.03.2020 से दिनांक 28.02.2021 तक जारी रखने के लिए मंजूरी अनुमोदित की जाती है।

In terms of the power delegated vide the Department of Science & Technology's letter No.23-28-69-Sur. Dated 10.05.1973(Received under S.G's endorsement No.R-18247/1442 dated 21.05.1973 SANCTION is hereby accorded to the continuance of the following temporary posts in the Group 'C' Estt. of I.I.S&M for further period of one year with effect from 01.03.2020 to 28.02.2021.

Sl.No.	Name S/Shri/Smt./ Kum	Designation	Date of Appointment
1	M. Narender	MTD-cum-Mech	31.01.2018
2.	Lakku Abhinash	U.D.C	10.03.2015
3.	S Amitha Priyadarshini	L.D.C	07.09.2016
4.	B. Gayatri Tejaswini	L.D.C	26.03.2018
5.	Shaik Khajavali	Khalasi	01.04.2015
6.	D. Naga Raju	Khalasi	01.04.2015
7.	Suraj Kumar	Khalasi	01.04.2017
8.	M. Sujatha	Khalasi	01.04.2018
9.	G. Mary	Khalasi	01.04.2018
10.	I. Mariyamma	Khalasi	01.04.2018
11.	Ch. Santoshini Rao	Khalasi	26.05.2018
12.	T. Rajkumar	Khalasi	26.05.2018

IV. स्थानांतरण / तैनाती / TRANSFER / POSTINGS:

Sl. No.	Name & Designation (S/Shri/Smt.)	Transferred from	Transferred To	Date from when	Remarks
1.	S. Venkata Ramana, MTD (Ord. Grade)	--	Printing Zone, Hyd	24.08.2020(A/N)	S.G's letter No.E.2-2766/1095-MT(Vol.35) dated 19.03.2020
2.	S. Veeraiah, MTS	UK & West UPGDC	--	31.08.2020(F/N)	S.G's letter No.E-3-1051/1095-MTS dt.27.07.2020
3.	Tileswar Ram, MTS (Trainee)	--	Chattisgarh GDC, Raipur	02.09.2020(A/N)	S.G's letter No.E.2-6156/2133- DC(Col-36) dated 21.08.2020

पी.वी. श्रीनिवास
15/09/20
(पी.वी. श्रीनिवास)
अपर महासर्वेक्षक

Distribution:

1. The Surveyor General of India, Dehradun.(Email)
2. The Addl. S.G., Printing Zone, Hyderabad.
3. The I/C Website Management system(IT Cell),SGO, Dehradun (admn.soi@gov.in) for uploading in SOI website. (Email).
4. The Regional Pay & Accounts Officer, Hyderabad(Email).
5. ASO / TO.
6. OS(Accounts) /O.S(B)/ I/c Confdl. Section.
7. Service Book of concerned/ Guard File.